constituentes annuli integri omnes sunt, etiam ubi pulmones ipsos trañseunt.

BLASIUS, Anat. Anim. cap. XXXVI. p. 118 sq.
tab. XXX. f. 1. A. H. H. Cor et trachea in
situ naturali.

II. lingua cum parte tracheæ.

III. Aspera arteria cum pulmone ex uno latere.

VI. Cor separatum.

73.

Pulmones *reptilium* vesiculosi s. cellulosi, magna gaudent elasticitate, ita ut, libere hærentes in pectore et sese extendentes in abdomen, dia-phragmate nullo, non facile collabantur, pectore adperto. Quod quidem maxima ex parte a constrictoribus laryngis pendet. (Vide §. 71). Sed pulmones, ipsi discissi, ne corruant, a vi eorum vitali derivat BREMONT. Cellulas istas vero, fibris muscularibus longitudinalibus et transversalibus esse instructas, irritamento artificiali facilime demonstrari potest. In junioribus, in *larvis*, pulmonum loco, *branchiae*, (*Appendices fimbriatae* SWAMMERDAM.) adsunt, quarum structura analoga in aliis animalibus mox explicabitur.

SEVERIN Zootom. p. 521. et in BLASII Anat.

COLLIINS. t. II. c. XXXIX. p. 803.

Charles LEROY, sur les organes de la respiration de la tortue. Mém. des Savans étrangers. 1751.

Appendices fimbriatae SWAMMERDAM, bibl. naturæ. p. 822. RÖSEL, tab. 2. f. 18.

Bronchia esse foraminibus perusa, DUVERNEY, BLASIUS, et alii, contendunt.

74.

Cor plurimorum *reptilium* tricuspidale, et uniloculare, sive uno ventriculo unoque atrio donatum est. In *testudinibus* marinis vero, duæ auriculæ adsunt, septo divisæ, correspondentes duobus ventriculis. Convenit itaque per distributionem cum mammalium corde, ejusmodi tamen proprietate, quæ ventriculos inter se valvulâ carnosâ, fere tubiformi, communicare, originem vero vasorum magnorum e solo dextro ventriculo sumere sistat.

Hinc circuitus sanguinis, in istis animalibus, respiratione suppressa, non cessat. Sanguis sese movet per circulum aorticum solum.

Inde respiratio horum animalium minus regularis et magis lenta, inspiratione longe distante ab exspiratione.

Hinc vita per longum temporis spatium sine respiratione existens.

Per 8 dies sub aquis *ranae* vivas detinuit, BROWNE. Erreurs populaires. Tom. III. p. 515.

Testudines caput linteo, ichthyocollà oblitò, obvolvit **BAGLIVIUS**, animal tamen per viginti et plures dies vivum mansit. (*Opera omnia* p. 460) Per dies integros *chamaeleontem* aërem reservare viderunt Academici Parisini.

Testudines a Clariss. HELM, ex urbe Uralensi *Orenburg*, Mosquam, ab illa 1513 Verstis distantem, cursu publico, mihi missæ, bene involutæ, et sine nutrimento per mensem et ultra, cistâ inclusæ, vinculis omnibus solutis, hilare sese moverunt.